Voistkonna kapteni nimi

Stern llves

Allan Kuusik / wax
Taavi Tann

Kauri

Indrek Teppor
Tanel Erik Tikk
Joonas Kiinstler
Henri-Robert Saliste
Jaan Andresmaa
Mikk

Tarvo Porroson
Karl-Rihard Penu
Ken Tikerpée
Valdo kazlauskas
Mart Laanelepp
Andres Toniste
Andre Luman
Taavi Haandi
Leonhard Meister
Kaarel Simson
Hardi Arus

Egle jérvala
Robert Peetson
Tanel Ténissoo
Rain Kala

Tonis Veski
Tarmo Tursk
Andre Klaus
Kapik

Tonis Saarma
Lauri Lindemann
Rein Leichter
Margus Kristjuhan
Sander Tomingas
Marten Suur
Tarmo Vill

Siim Viin

Alar Oks

Mark Daniel Sildnik
Mérten Poder
Margus Jérvalt
Mayc rondik
Ervin Karu

Alari Siirak

Mzma 426
AZLK 2140
Toyota Tercel
Opel omega
Subaru

Lada 2103
Porsche 944S
AZLK 2140
Ford Mustang
Volvo 245L Hearse
Opel Rekord
Audi 80

VAZ 2105

VAZ 21061
AZLK 2140
Subaru E12
Mercedes-Benz 200D
Volvo Amazon
VAZ 21011
Volkswagen
Vaz 2101
Zaz965

VAZ 2101

Ford Mustang
Mercedes Benz
Toyota Corolla
Audi V8

1Z412 IE

Fiat panda mk2
Alfa romeo 33
Subaru Libero
Moskvits 412
VWK70L

VAZ 21011
Audi 100

iz412

Lada 21011
Audi 80 Quattro
Mercedes SL 300-24
VAZ 21063
ZAZ 968M
Chevrolet Fleetside
Opel Omega A

Suzuki Samurai

1968
1988
1986
1987
1989
1980
1988
1978
1989
1978
1986
1984
1992
87
1979
1990
1989
1967
1976
1983
1971
1962
1975
1968
1985
19737
1991
1986
1988
1987
1990
1980
1973
1978
1988
1979
1980
1992
1993
1988
1989
1981
1988
1990

150
34
944

203

121
420
64
92
77
14

72

15
36
125
111

68
86

36

41

33

412 (oli k
70
106
8
2
80

129
69
699
81
58
22

Mosseklubi

KKK

440 Not Found

Muhuklubi

Mosseklubi

Eesti Vanatehnika Klubi

Harkovi Té6joureservid
Ford Taunuste klubi
Unic

Muhuklubi

Tallinna néidis linnuvabrik

Unic Klubi
Eesti Ladaklubi
Klubi Unic
UNIC

Eesti Ladaklubi

Ford Taunuste Klubi

Klubi Unic

P&arnumaa Vanatehnikaklubi

Kiiritusjaam

Vdiduajajate arv (va 7-12 aastas! Juvankri mark ja mude Jéuvalr Jouvan Soovitav Esindatav klubi (kui puudub, OK?
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Voistkonna kapteni nimi

Margus Haggblom
Janek Luppin
Arvo Aljaste

Aile Kaasik

Marti Mets

Ivar Raidmée
Argo

Marko Pruul
Kaur

Kuldar Jundas
ROSSI

Hendrik Tasa
Meelis Lindemann
Andres

Jiri Hinsberg
Kalle Margus
Kaido Margus
Allan Maripuu
Enar Pank
Urmas Halling
Tarmo Rootslane
Rein Ruus
Peeter Hallop
VALTER ANNAMAA
Raivet Aru

Vaido Mahar
Toots Norman
Tonu Vahtra
Silver Haimre
Rauno Lend
Hannes Vallner
Kuubik

VIP

Allar Leedu
Reelika Lume
Erlend

Anneli Uus

ZAZ 968

Peugeot 205GTI
Saab 90

Plymouth Fury
Ford Ranger F150
Chevrolet Apache
Vaz 2105

VAZ 2106

VW Caravelle T3
MITSUBISHI PAJERO
AZLK 2140

AZLK 2140 sport
Nysa 522 M
1221251

MZMA 400

12412

Vaz 21061

VW Transporter T3 sync

VAZ 2105
Nissan Silvia
Uaz 469
Saab 96 V4
VAZ 2108

1Z412 IE

MERCEDES-BENZ 300 D

volvo 13314

Vw T3

Porsche 944 Safari
Lada 2104

Dnepr mt11
Mercedes-Benz 190
Audi Coupe Quattro
Mb 508

Mitsubishi Lancer
AZLK2140

Subaru Leone

gaz24

1983
1989
1984
1960
1978
1959
1984
1979
1989
05.02
1985
1988
1981
1987
1951
1989
1982
1986
1982
1987
1986
1976
1986
1985
1988
1963
1990
1986
1989
91
1983
88
1981
1989
1986
1988
1981

Vdiduajajate arv (va 7-12 aastas! Juvankri mark ja mude Jéuvar Jéuvan Soovitav

31 Kiiritusjaam
205 Lettore Sport

90 Saabiklubi

60 vdi 79 SEVCC

05

08

53 SEVCC
38 SEVCC
69
24

676

100 Mosseklubi

69

522  Eesti Folkbootide Flotill

400 Pérnu Vanatehnika klubi

25
88

212

55

111 Suga Factory

113-nagt. MOSSEKLUBI

Vip

28 EMM-klubi
71

96  Pornikaklubi

986 Thursday Car Club

104
20

504 Vormeligaraaz

Eesti Audi Klubi

H&behundi autoklubi

999  Koidu VTK

86 Parnumaa Vanatehnika Klub

73

23 Volgaklubi

Esindatav klubi (kui puudub, OK?
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